主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國112年6月27日
發文字號： 科會生字第1120039522號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

​本會公開徵求「對台灣具重要威脅性之重要及新興感染

症」計畫，檢附徵求公告與資料1份，請查照轉知。

一、

二、

三、

(一)

(二)

​

旨揭徵求公告同步公布於本會生科處網頁（https://www.n
stc.gov.tw/bio/ch）。

請貴機關構依本會補助專題研究計畫作業要點及本公告

內容，撰寫計畫構想書，於112年8月16日前完成構想書

繳交。

有關構想書/計畫書內容及申請，如有疑義請洽聯絡人：

「對臺灣具威脅性之重要及新興感染症研究計畫」運

作辦公室：廖育萍博士、戴惠敏小姐 （02-2312-3456 #
263685-6, E-mail: 2010eid@gmail.com）

本會生命科學研究發展處：簡榮村科管師（02-2737-79
90, E-mail: jtchien@nstc.gov.tw）

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會綜合規劃處、生科處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人

：

戴妃萍研究員；簡榮村  科管
師

電話 ： 02-2737-7990
傳真 ： 02-2737-7671
電子信箱 ： jtchien@nstc.gov.tw

112/06/28
08:01:09

1120015033

總收文　112/06/28

第1頁，共1頁